
Dámské legíny ANTA-Tight Crop-862227306-1-SS22_Q2-Purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778826 6913794088335 3+
M 778827 6913794088311 3+
L 778828 6913794088281 3+
XL 778829 6913794088267 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1090 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Anta. Sportovní legíny jsou navrženy v designu čistých linií. Legíny v tmavě fialovém
provedení dodají každému outfitu šmrnc a styl. Trendy legíny můžete zkombinovat k tričky a mikinami různých
barevných variací. Legíny na cvičení mají projmutý střih, který pěkně zvýrazní ženskou postavu.

Legíny pro dámy z příjemného materiálu jsou zárukou pohodlí při nošení. Zároveň umožní velmi dobrou cirkulaci
vzduchu. Dámské legíny pro cvičení garantují vysoký stupeň pohybu. Široký pas oceníte zejména při cvičení jógy.
Stylové legíny jsou ideální pro sportovní a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Příjemný materiál
Dobrá prodyšnost
Konstrukce umožňuje široký rozsah pohybu
Široký pas
Projmutý střih
Vhodné pro různá cvičení a sporty
Ideální i na jógu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


